1. πολλᾶ] Cod. Ciz. πολλὰ.

5. παραχωρῆσαι—ἱλομένη] Desunt hæc in Codd. Ciz. Marc. A. Mon. A.C. Vat. Sed Vat. ea in marg. habet.

ib. τοῦ βελτίους] Cod. Med. B. δι τοῦ βελτίους.

6. ἀντιταξισαγωγὴ] Codd. Darm. Marc. A.B.C. Mon. A.C. Med. A.B. Par. A. Vat. ut marg. Ed. habent παρεισαγωγή. Cod. Ciz. παρεισαγωγή. Pro ἡ Cod. Mon. C. habet ἡ, et supra lin. ii, cum Marc. A. Pro ἀντοῖς Vat. habet αὐτῆς, sed oīs in marg.

7. συνιστᾶσι—στοιχείων] Haec omissa in Cod. Vat. in m. addita sunt.

ib. ἡντιναοῦν ἔχοι] ἡντινοῦν est in Mon. C. Marc. A. B. διχη in Codd. Mon. A.C. ἔχη in Cod. Marc. A.

10. συνοχὴ] συνοχὴ Codd. Ciz. Darm. Med. A.B. et marg. Vat. Sed Marc. A. B. Mon. C. Par. A. et Vat. in contextu συνοχῆς.

ib. ἡ ἀντῶν] Cod. Ciz. ἡ ἡ ἀντῶν.

11. προστιθῶσι] Cod. Ciz. προστιθῶσι.

12. μίγμα] Cod. Ciz. μίγμα.

13. κατίν] Codd. omnes, præter Ciz.

Mon. A. et Par. A. ita cum Fic.; reliqui cum Ed. καὶ νῦν Taylor volebat: καὶ νῦν.

ib. φασι γῆν] Codd. Ciz. Marc. A.C. Vat. γῆν φασι. Lenius.

ib. εἰς ἡν δέ] Codd. Ciz. Mon. A.C. Marc. A. Vat. εἰς ἡν δέ, quos secutus sum. Ab edit. abest δέ.

15. παραδείγματι] Cod. Mon. A. πα-ραδείγματι.

16. ἥδη] Cod. Ciz. οὐδέ.

17. τοῦ τε] Codd. Ciz. Mon. C. Marc. A. Vat. τοῦτο, sed Vat. in m. ut Ed.

ribusque constant: præsertim cum suspiciamus, quicquid ibi est, ordinatissimum esse atque pulcherrimum, præcipue cum ipsi confusionem, quæ circa terrena versatur, criminatur, quasi anima immortalis deterioreni hunc locum eligat studiose [eligat, inquam, mortali animæ præstantioris illius obsequi] cedere præstantiorem mortali animæ eligat. Absurda insuper penes eosdem alterius hujus animæ introductio, quam ex elementis composita arbitrantur. Quo enim pacto compositio ulla ex elementis vitam aliquam habere potest? Horum namque mistura vel calidum vel frigidum, vel mistum facit aut siccum, aut humidum, aut quandam ex his compositionem. Præterea quomodo anima est virtus elementa connectens, si quidem ex illis conflata sit atque posterior.

Postremo quando animæ adjungunt animadversionem atque consilium, aliaque pernulta percontari quis poterit, quanam ratione talia possint animæ assignari. Cæterum cum mundanum hoc opificium minime venerantur: neque terram hanc honorent, novam sibi terram asserunt reservari, in quam hinc denique sint ascensuri: hanc vero esse ipsam mundi rationem atque exemplar. Verum curnam operæ pretium sit, eos in exemplari mundi, quem odio habent, illie habitare? Item undenam hoc exemplar. Id enim apud illos tunc emicat, quando, qui concepit hoc exemplar, ad hæc nostra jam declinaverit. Si igitur in ipso efficiente multa est mundi cura, ad alterum videlet mundum efficiendum, ultra intelligibilem, quem possidet, mundum: curnam id illi expe-